关于批复2017年度部门决算的通知

 呼图壁县民政局 ：

2017年度呼图壁县本级决算已经县第十七届人民代表大会常委会第18次会议批准。根据《中华人民共和国预算法》和财政财务管理有关规定，现将你单位2017年度部门决算批复如下：

一、上年结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

二、本年收入18102417.19元。其中：

1.财政拨款（含政府性基金预算，下同）收入1810138.97   元，其中：2013299款20000元；2080201款3232353.58元；2080204款305000元；2080207款100736元；2080505款 349497.49元；2080801款744520元；2080802款1607386元；2080803款1782661元；2080805款1334000元；2080899款 176000元；2080901款 9000元；2080902款 2311596.36元；2080904款63940元；2080999款44143.49元；2081001款 379200元；2081002款1737882.75元；2081107款2394960元；2082102款 531041.40元；2089901款256662.15元；2101401款 610129.75元；2299901款110429元。
2.财政专户资金收入 0 元。

3、其他收入1278.22元。

三、本年支出18102417.19元，其中：

1.基本支出3583129.29元，包括：2080201款3233631.80    元；2080505款349497.49元。其中：公共预算财政拨款支出 3583129.29元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

2.项目支出14519287.90元，包括：2013299款20000元；2080204款305000元；2080207款100736元；2080505款 349497.49元；2080801款744520元；2080802款1607386元；2080803款1782661元；2080805款1334000元；2080899款 176000元；2080901款9000元；2080902款2311596.36元；2080904款63940元；2080999款 44143.49元；2081001款 379200元；2081002款1737882.75元；2081107款2394960元；2082102款531041.40元；2089901款256662.15元；2101401款610129.75元；2299901款110429元。

其中：公共预算财政拨款支出14519287.90元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

四、用事业基金弥补收支差额 0 元。

五、结余分配 0 元。

六、年末结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

七、事业单位基金（事业单位填列）

1.事业基金年末结余 0 元。

2.非流动资产基金年末结余 0 元。

3.专用基金年末结余 0 元。

八、资产情况

1.年末资产总额4298916.46元。其中：年末流动资产价值 2325357.96元；年末固定资产价值1973558.50元；包括：(1)年末房屋数量9600平方米，年末房屋价值24,155,881.02元；(2)年末车辆数量 4 辆，年末车辆价值584430元；(3)年末单价在50万元以上的设备数量 0 (台、套)，年末单价在50万元以上的设备价值 0 元；(4)年末其他固定资产价值859573.50 元。

2.年末负债总额2325357.96 元。

3.年末净资产总额19735589.50元。

九、批复说明（如果预算单位部门决算上报后，经财政审核，决算数据有调整，应当在此说明调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，并具体说明调整单位、调整原因和金额）。

十、对单位财务管理情况的评价。

十、其他说明事项。

附件详见：呼图壁县民政局2017年度部门决算报表